УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА
ПРИКАЗ

20.10.2025г.                                                                                                        № 214/1 – Д
г. Орёл
Об утверждении «дорожной карты»

инновационного образовательного проекта
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 22.03.2019 № 21н (ред. от 08.09.2023) «Об утверждении Порядка формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в системе в системе образования», письмом МКУ «Информационно-методический центр» г. Орла от 14.10.2025 № 346 «Открытые муниципальные инновационные площадки»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «дорожную карту» инновационной образовательной площадки «Система внутришкольного мониторинга метапредметных результатов образовательных достижений обучающихся в условиях реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО и ФГОС СОО» в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении – лицее № 18 г. Орла на период с 2025 по 2028 года (приложение 1).
2. Заместителю директора по УВР Максимовой В.А. ознакомить с «дорожной картой» инновационного образовательного проекта педагогов лицея.

Директор лицея

О.Е. Позднякова
С приказом ознакомлена: ____________В.А.Максимова